5'2

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 010/2021,

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereadorque este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, peranteVossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, VEM
SOLICITAR OBRA DE PA TROLAMENTO, NIVELAMENTO E ENSAIBRAMENTO
NA RUA JOSÉ GARZARO, COLONIA MARIANA, EM TODA A SUA EXTENSÃO.
VERIFICAR PONTOS DE TRAVESSIA DE ÁGUA, OS QUAIS ESTÃO MAIS
DANIFICADOS.

Justificativa: Esta proposição é com base em solicitações dos moradores e
demais cidadãos que transitam pelo local.

Nestes Termos

Pede Úeferimento;

Genésio da Vital

Vereador

34/14/34
FONE: (4113392-1717 ÚÍÚj/ÍUJ/Í

Ermallz emcimpolargogzcmcampolargo.px.gov.br
Hume page: www.enmpolurgo.px.leg.br

RUA SUBWTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 33601—450 — CAMPOLARGO , PARANÁ

1

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

|| ,u Mw,» “MM—h»

RUA SUEÉTAÇÃODE BIÍOMXHA1 2008 — CEP 83601-450 — CAM LARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392—1717

Ermal]: cmcampulazgoçngcmcampourgo.pr.gov.bx
HomE page: w'w'cnnpolurgmpnlegju